Prefeitura Municipal de São João do Tigre- PB
Secretaria de Esporte, Cultura.Turismo e Esporte

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de São João do Tigre-PB, através do Conselho Municipal de

Cultura, em consonância com a Lei Federal nº 195 de 08 de julho de 2022, denominada Lei

Paulo Gustavo, RESOLVE:

1. Nos termos do item 13.15 do Edital de Chamamento Público Nº002/2023, remanejar

vagas em sobra para outras categorias a serem beneficiadas conforme quadro abaixo:

2. Diante do resultado final do Edital 002/2023 tornar as proponentes abaixo citados,

remanejados de Suplentes para Aprovados.

3. Este Edital entrará em vigo apartir da data de sua publicação.

Categoria em sobra        Categoria
contemplada

Vagas remanejadas Valor Total

Canto e Coral: 01 vaga   R$ 604,10
 Produtor Cultural: 01vaga  R$ 604,10

Cultura Indigina: 01 vaga  R$ 604,10

Fotografia: 01 vaga R$ 604,10

Gastronomia: 01 vaga R$ 604,10

Literatura: 01 vaga R$ 604,10

Artesanato:01 vaga R$ 604,10

Circo: 02 vagas R$ 604,10

Renda e Renascença

09 vagas individuais  para
RENDA RENASCENÇA

R$ 5.436,90

Inscrição PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR

04   ELIANA EUZÉBIO DA SILVA
Renda Renascença

         APROVADA R$ 604,10

11 MARIA JANAINA P. DA SILVA
Renda  Renascença

         APROVADO R$ 604,10

12 MARIA DARCILENE

 Renda Renascença
         APROVADO R$ 604,10

13 DULCE CRISTINA BARBOSA

SALES

 Renda e Renascença

         APROVADO R$ 604,10

14 MARIA JOSÉ CAETANO

Renda  Renascença
         APROVADO R$ 604,10

15 MARILENE DUARTE PEREIRA
Renda e Renascença

         APROVADA R$ 604,10

16 MARIA VANUSA B. DA SILVA
Renda  Renascença

        APROVADA R$ 604,10

17 MARIA JOSÉ DE QUEIROZ
Renda  Renascença

       APROVADA R$ 604,10

18 MARIA RISOLENE MENESES
Renda  Renascença

       APROVADA R$ 604,10

    São João do Tigre-PB 20 de dezembro de 2023

MÁRCIO ALEXANDRE LEITE
                                                Prefeito Constitucional de São João do Tigre-PB

                                                                   LUCÉLIO DE MARCHI
                                                Secretário de Cultura Turismo e Esporte